ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________

        № ____
с. Успенское

О внесении изменений в постановление администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 25 мая 2015 года № 140

«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд»
В целях приведения муниципальных правовых актов Успенского сельского поселения успенского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Успенского сельского поселения Успенского района п о с т а н о в л я ю:

1. Пункт 1 Приложения к постановлению администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 25 мая 2015 года № 140 «Об утверждении Порядока осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» изложить в новой редакции:
«1. Порядок осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд (далее - Порядок) устанавливает правила осуществления главными распорядителями средств местного бюджета Успенского сельского поселения Успенского района (далее - органы ведомственного контроля) ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд (далее - ведомственный контроль) за соблюдением законодательных и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (далее - законодательство Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок) в отношении подведомственных им заказчиков (далее - заказчик)».

 2. Пункт 2 постановления администрации Успенского сельского поселения Успенского района от 25 мая 2015 года № 140 «Об утверждении Порядока осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд» исключить.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансам администрации Успенского сельского поселения Успенского района Л.В.Зиньковскую.

 4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Успенского сельского  поселения

Успенского района                                                                            Н.Н. Буркот
Проект подготовлен и внесен:

Ведущий специалист – юрист

МКУ «УПЦБ» Успенского сельского

поселения Успенского района                                                            В.А. Снежко

Проект согласован:

Зам. главы Успенского сельского поселения

Успенского района по финансам                                                 Л.В.Зиньковская